
TO BE FILLED IN BY INTERNAL REVENUE BUREAU. Form 1031 (Revised). TO BE F i l l e d  IN BY COLLECTOR. 

Examined by ________________________________________----- I N C O M E  T A X .  List No. Class 

Audited by  THE Penalty Assessment List 23-A 
FOR FAILURE TO HAVE THIS RETURN IN THE HANDS OF THE 

Recorded by collector of Internal  REVENUE WITHIN THE TIME Page Line 
REQUIRED by LAW IS  NOT MORE THAN $10,000 AND THE 
ASSESSMENT IS increased Fifty PER CENT. 

RETURN OF ANNUAL NET INCOME. 
(Section 2, Act of October 3,1913.) 

(Month.) 11 
Read this form and all instructions carefully 

and fill in supplementary statement before mak- 
ing entries in return proper. 

C 0 R P 0 R A T  I O  N S. 
(OTHER T H A N  I N S U R A N C E  COMPANIES.) 

Above space to be stamped by Collector 
showing district and date filed 

e year ended 191 

(City or town.) (State). 

ess given must be that of the principal place of business of the corporation 
If no figures are to be extended opposite any item in the return the word “None” should be inserted. 

Sworn to and subscri 

of a calendar year must be filed with the Collector of 
March I ;  if made on the basis of a Fiscal YEAR* th 
tax law the principal place of businesss is the place 

list of all its subsi 
trict in which the princi al lace of bum@- 
in the United States & places deductible 
terest deductible is the amount actually paid 

f one-half of the sum of the interest- its bonded or oth 

turns within the time prescribed by law or 
in case of neglect to file the return within th 

c2-7ylP (over) f 



SUPPLEMENTARY STATEMENT--Continued 

4. (a) 7. Names of officers and employees to whom salaries of $3,000 or more were 
paid during the year and amount paid to each. (If the space below 
is not adequate, a list marked “Item 4 (a) ” containing this information 
should be attached to this form.) 

(a)  From Operations: 
Per inventory- 

-. 

Stock on hand at 

__I- 

Describe character of losses. (If inventory shows loss make entry in red ink or strike out gain.) 

If inventory is not used, state below method of determining gain or lose. 

are deducted J 

How were the deducted losses acertained and determined? 

When were they ascertained to be losses? 
I 

L 

depletion in the case of natural de 
ent of the gross value at the mine of deposits the the output 

DEDUCTIONS. 






